и ремонтна дейност в областта на електропроизводството и топлопроизводството. Продажба 

на електроенергия на високо и средно напрежение и на топлоенергия. Експлоатация на 

съоръжения за управление на радиоактивни отпадъци, при наличие на валидна лицензия 

съгласно ЗБИЯЕ.  

Капиталът на дружеството е в размер на 1 019 232 878,79 евро (един милиард 

деветнадесет милиона двеста тридесет и две хиляди осемстотин седемдесет и осем евро и 

седемдесет и девет цента), разпределен в 199 458 489 броя обикновени, поименни акции, с 

номинална стойност от 5,11 евро всяка. Капиталът на дружеството е изцяло внесен.  

Едноличен собственик на капитала на заявителя е дружеството „Български енергиен